Kính gửi:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Lao động -

TB&XH, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

PTNT, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã: Danh Thắng, Hoàng Lương, Hoàng

Vân, Thanh Vân, Thường Thắng, Thái Sơn, Hòa Sơn,

Đoan Bái, Lương Phong và thị trấn Thắng.

Thực hiện Công văn số 591/HĐND-CTHĐND ngày 19/10/2021 của Ban

Kinh tế ngân sách HĐND tỉnh Bắc Giang về việc lấy ý kiến xây dựng dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh trình kỳ họp cuối năm 2021;

Chủ tịch UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai phiếu lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh “Quy định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên NSNN năm 2022

các cấp chính quyền địa phương tỉnh Bắc Giang” và “Quy định phân cấp ngân

sách các cấp chính quyền địa phương tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025”

(theo 02 mẫu phiếu gửi kèm);

*Lưu ý:

- Đối với các cơ quan, đơn vị: triển khai lấy phiếu đến kế toán của cơ

quan, đơn vị;

- Đối với các xã, thị trấn: triển khai lấy phiếu đến Chủ tịch UBND hoặc

công chức kế toán tài chính cấp xã.

Phiếu lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn gửi Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh trước ngày 27/10/2021; đồng thời gửi bản Word theo địa

chỉ yenph_hdnd@bacgiang.gov.vn).

(Gửi kèm Công văn số 591/HĐND-CTHĐND ngày 19/10/2021 của Ban Kinh

tế ngân sách và 02 mẫu phiếu)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVHĐ, KTTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai phiếu lấy ý kiến xây

dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh trình kỳ họp cuối năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày          tháng 10  năm 2021

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-10-20T08:08:02+0700

		2021-10-20T08:21:52+0700

		2021-10-20T08:22:09+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-10-20T08:22:27+0700